受付番号
	No.

城陽市水道料金等災害減免申請書

令和　　年　　月　　日
城陽市公営企業管理者　あて
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　）　　　―
氏　名

[bookmark: _GoBack]　水道料金及び下水道使用料の災害減免を受けたいので、城陽市水道事業給水条例第３７条第１項及び城陽市水道事業給水条例施行規程第１４条第２項並びに城陽市公共下水道使用料条例第９条第１項の規定により以下のとおり申請します。

	使用者
番号

	―

	水栓
所在地
	城陽市

	使用者
氏名

	り災証明書
程度
	住家全壊　・　全焼　・　全流失　・　住家半壊　・　半焼

	決定通知
送付先住所
	〒　　　－

	連絡先
電話番号
	（　　　　　）　　　－

※り災証明書の写しは裏面に糊付けしてください。